
Vluchtcodes CCUden 2020 Losplaats Discipline
Tellent voor 

kampioenschappen 
Aan-, On, duif en Hok

Jackpo
t en 
Poedel
prijs

Attractie
Ophaal
route

Inkorven Gelost op
1 V23 Friday, 5 June 2020 Saturday, 6 June 2020 Vervins     1
2 V24 Friday, 12 June 2020 Saturday, 13 June 2020 Vervins    75 Jarig bestaan 1
3 M25 Thursday, 18 June 2020 Saturday, 20 June 2020 Nanteuil le Houdouin Midfond CC CC 75 Jarig bestaan 1

Tuesday, 23 June 2020 Wednesday, 24 June 2020 Tessenderlo Africhting J en O S
4 M26 Thursday, 25 June 2020 Saturday, 27 June 2020 Sezanne Midfond CC CC 75 Jarig bestaan 1

Tuesday, 30 June 2020 Wednesday, 1 July 2020 Tienen Africhting J en O  S
5 E27 Thursday, 2 July 2020 Saturday, 4 July 2020 Chateauroux Eendaagse CC CC 75 Jarig bestaan 5
6 V27 Friday, 3 July 2020 Saturday, 4 July 2020 Vervins    75 Jarig bestaan 1

Tuesday, 7 July 2020 Wednesday, 8 July 2020 Tienen Africhting J en O S
7 M28 Thursday, 9 July 2020 Saturday, 11 July 2020 Sens Midfond CC CC 75 Jarig bestaan 4
8 J28 Saturday, 11 July 2020 Sunday, 12 July 2020 Biergis Jong Vitesse CC  en Rayon Rayon 75 Jarig bestaan 3
9 X28 Saturday, 11 July 2020 Sunday, 12 July 2020 Biergis Vitesse 2 CC  en Rayon Rayon 75 Jarig bestaan 3

10 A29 Tuesday, 14 July 2020 Friday, 17 July 2020 St. Vincent Marathon CC CC 75 Jarig bestaan 6
11 E29 Thursday, 16 July 2020 Saturday, 18 July 2020 Montlucon Eendaagse CC CC 75 Jarig bestaan 5
12 J29 Saturday, 18 July 2020 Sunday, 19 July 2020 Isnes Jong Vitesse CC en Rayon Rayon 75 Jarig bestaan 3
13 X29 Saturday, 18 July 2020 Sunday, 19 July 2020 Isnes Vitesse 2 CC en Rayon Rayon 75 Jarig bestaan 3
14 A30 Tuesday, 21 July 2020 Friday, 24 July 2020 Bordeaux Marathon CC CC 75 Jarig bestaan 6
15 M30 Thursday, 23 July 2020 Saturday, 25 July 2020 Sezanne Midfond CC CC 75 Jarig bestaan 4
16 J30 Friday, 24 July 2020 Saturday, 25 July 2020 Chimay Jong Vitesse CC en Rayon Rayon 75 Jarig bestaan 1
17 X30 Friday, 24 July 2020 Saturday, 25 July 2020 Chimay Vitesse 2 CC en Rayon Rayon 75 Jarig bestaan 1
18 E31 Thursday, 30 July 2020 Saturday, 1 August 2020 Issoudun Eendaagse CC CC 75 Jarig bestaan 5
19 J31 Friday, 31 July 2020 Saturday, 1 August 2020 Vervins Jong Vitesse CC en Rayon Rayon 75 Jarig bestaan 1
20 X31 Friday, 31 July 2020 Saturday, 1 August 2020 Vervins Vitesse 2 CC en Rayon Rayon 75 Jarig bestaan 1

Tuesday, 4 August 2020 Wednesday, 5 August 2020 Tessenderlo Africhting J en O 6
21 A32 Tuesday, 4 August 2020 Friday, 7 August 2020 Dax Marathon CC CC 75 Jarig bestaan 6
22 J32 Thursday, 6 August 2020 Saturday, 8 August 2020 Nanteuil le Houdouin Midfond Jong CC CC 75 Jarig bestaan 1
23 M32 Thursday, 6 August 2020 Saturday, 8 August 2020 Nanteuil le Houdouin Midfond CC CC 75 Jarig bestaan 1

Tuesday, 11 August 2020 Wednesday, 12 August 2020 Tienen Africhting J en O 6
24 A33 Tuesday, 11 August 2020 Friday, 14 August 2020 Bergerac Marathon CC CC 75 Jarig bestaan 6
25 E33 Thursday, 13 August 2020 Saturday, 15 August 2020 La Souteraine Eendaagse CC CC 75 Jarig bestaan 5
26 J33 Thursday, 13 August 2020 Saturday, 15 August 2020 Sezanne Midfond Jong CC CC 75 Jarig bestaan 5
27 M33 Thursday, 13 August 2020 Saturday, 15 August 2020 Sezanne Midfond CC CC 75 Jarig bestaan 5

 Tuesday, 18 August 2020 Wednesday, 19 August 2020 Tienen Africhting J en O S
28 L34 Saturday, 22 August 2020 Sunday, 23 August 2020 Bierges Jong Vitesse CC en Rayon Rayon 75 Jarig bestaan 3
29 N34 Saturday, 22 August 2020 Sunday, 23 August 2020 Bierges Natour oud CC en Rayon Rayon 75 Jarig bestaan 3
30 J35 Thursday, 27 August 2020 Saturday, 29 August 2020 Orleans Midfond jong CC CC 75 Jarig bestaan 5a
31 L35 Saturday, 29 August 2020 Sunday, 30 August 2020 Isnes Jong Vitesse CC en Rayon Rayon 75 Jarig bestaan 3
32 N35 Saturday, 29 August 2020 Sunday, 30 August 2020 Isnes Natour oud CC en Rayon Rayon 75 Jarig bestaan 3
33 L36 Friday, 4 September 2020 Saturday, 5 September 2020 Chimay Jong Vitesse CC en Rayon Rayon 75 Jarig bestaan 3
34 N36 Friday, 4 September 2020 Saturday, 5 September 2020 Chimay Natour oud CC en Rayon Rayon 75 Jarig bestaan 3
35 J37 Thursday, 10 September 2020 Saturday, 12 September 2020 Melun Midfond Jong CC CC 75 Jarig bestaan 5a
36 L37 Friday, 11 September 2020 Saturday, 12 September 2020 Vervins Jong Vitesse CC en Rayon Rayon 75 Jarig bestaan 1
37 N37 Friday, 11 September 2020 Saturday, 12 September 2020 Vervins Natour oud CC en Rayon Rayon 75 Jarig bestaan 1
38 L38 Friday, 18 September 2020 Saturday, 19 September 2020 Laon (Besny) Jong Vitesse CC en Rayon Rayon 75 Jarig bestaan 1
39 N38 Friday, 18 September 2020 Saturday, 19 September 2020 Laon (Besny) Natour oud CC en Rayon Rayon 75 Jarig bestaan 1
40 L39 Friday, 25 September 2020 Saturday, 26 September 2020 Morlincourt Midfond Jong CC CC 75 Jarig bestaan 1
41 N39 Friday, 25 September 2020 Saturday, 26 September 2020 Morlincourt Natour oud CC en Rayon Rayon 75 Jarig bestaan 1
42 Z91 ZLU
43 Z92 ZLU
44 Z93 ZLU
45 Z94 ZLU
46 Z95 ZLU


